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CapriCare 3, mleko następne oparte na mleku kozim od 12
miesiąca, 800 g
 

Cena: 103,86 zł

Opis słownikowy

Cena
jednostkowa

800 g

Opakowanie 800 g

Postać proszek do rozpuszczenia

Producent MIRALEX SP. Z O.O.

Rejestracja Dietetyczny środek spożywczy

Wiek od 1 roku życia

Opis produktu
 

Opis
Capricare 3, mleko następne oparte na mleku kozim od 12 miesiąca, to preparat o delikatnym smaku, który jest odpowiedni pod
względem odżywczym. Mleko następne to produkt o niewielkim stopniu przetwarzania, który bazuje na naturalnych walorach pełnego
mleka koziego. Mleko następne uzupełnia dietę w niezbędne witaminy i składniki mineralne i odżywcze. Mleko to jest źródłem wapnia,
fosforu i witaminy D potrzebnych do prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u dzieci. Żelazo wspiera rozwój poznawczy u dzieci.

Zastosowanie
Mleko następne dla dzieci powyżej 12. miesiąca życia.

Zalecane spożycie
Wiek od 12. miesiąca życia: 180 ml przegotowanej wody, 6 miarek proszku, 2 karmienia na dobę.

Sposób użycia

Przed przygotowaniem dokładnie umyj ręce i wysterylizuj wszystkie elementy używane do przygotowania dziecięcego posiłku.
Zagotuj świeżą wodę i pozostaw do ostudzenia (około 40oC).
Napełnij miarkę proszkiem i wyrównaj poziom. Nie nabieraj czubatej miarki i nie ubijaj proszku.
Do odpowiedniej ilości wystudzonej wody wsyp wymaganą ilość mleka w proszku.
Załóż wieczko i potrząśnij energicznie kubkiem aby proszek całkowicie się rozpuścił.
Wylewając kilka kropel na nadgarstek sprawdź temperaturę pokarmu.

Skład
Pasteryzowane pełne mleko kozie, laktoza (z mleka), mieszanka olejów roślinnych (wysokooleinowy olej słonecznikowy, olej rzepakowy,
olej słonecznikowy, przeciwutleniacze (lecytyna słonecznikowa, mieszanina tokoferoli)), błonnik pokarmowy (oligofruktoza),
sproszkowany olej rybny (źródło kwasu dokozaheksaenowego), pasteryzowane sproszkowane mleko kozie, sole mineralne (węglan
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wapnia, fosforan dwuwapniowy, wodorotlenek wapnia, siarczan żelaza, siarczan cynku), witaminy (kwas L-askorbinowy, cholekalcyferol,
octan retinylu, cyjanokobalamina, ryboflawina).

100 ml gotowego mleka zawiera: wartość energetyczna 270 kJ/64 kcal, tłuszcz 3,3 g (w tym: kwasy nasycone 1,2 g, jednonienasycone
1,6 g, wielonienasycone 0,5 g), kwas linolowy (omega 6) 0,4 g, kwas ala-linolenowy (omega 3) 59 mg, DHA 15 mg, węglowodany 7,1 g (w
tym: cukry (laktoza) 7,1 g, błonnik (oligofruktoza) 0,3 g, białko 1,3 g, sól 0,03 g. Witamina A 46 μg-RE (12%)*, witamina D 1,5 μg (15%)*,
witamina E 0,65 mg alfa-TE (11%)*, witamina C 19 mg (97%)*,ryboflawina 0,13 mg (16%)*, witamina B12 0,22 (24)*, potas 70 mg (9%)*,
chlorki 58 mg (14%)*, wapń 85 mg (14%)*, fosfor 48 mg (10%)*, żelazo 1,4 mg (18%)*, cynk 0,61 mg (15%)*.
*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.
*ZDS - Zalecane Dziennie Spożycie.

Przechowywanie

Przechowywać zamkniętą puszkę w chłodnym, suchym miejscu.
Po otwarciu szczelnie zamknąć i przechowywać w chłodnym, suchym miejscu.
Zużyć zawartość w ciągu 4 tygodni po otwarciu.

Dodatkowe informacje

Przygotuj butelkę tuż przed posiłkiem według zaleceń.
Używaj tylko załączonej miarki Capricare i stosuj zalecane dawkowanie. Nieprzestrzeganie zaleceń dotyczących przygotowania i
przechowywania może powodować zagrożenie dla zdrowia dziecka.
Nigdy nie przechowuj niewypitej porcji mleka.
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